1

1

Администрация Сладковского сельского поселения Слободо –

Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.06.2022 г.                                                                                                       № 75

с. Сладковское

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры Сладковского

сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области до 2030 года»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 №

1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития

социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным

планом Сладковского сельского поселения Слободо - Туринского

муниципального района Свердловской области, Приказом  Министерства

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 19.04.2021

№ 249-П «Об утверждении перечня индикаторов, применяемых для

мониторинга программ комплексного развития социальной инфраструктуры

поселений, городских округов на территории Свердловской области»,

руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация

Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное

развитие социальной инфраструктуры Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области до 2030

года», утвержденную постановлением администрации Сладковского сельского

поселения от 20.05.2019 №60 с изменениями от 09.06.2021 №68:
1.1. в паспорте в таблице строку «Объемы и источники финансирования

программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Всего – 112 700,0 тыс.рублей

в т.ч.:

2019 г– 1 900,0 тыс.руб;

2020 г – 15 000,0 тыс. руб;

2

2

программы 2021 г – 13 000,0 тыс.руб;

2022 г – 6 300,0 тыс.руб;

2023 г – 15 000,0 тыс.руб;

2024-2030 – 61 500,0 тыс.руб.

из них

- федеральный бюджет – 0

- областной бюджет – 8 000,0 тыс. руб.

в т.ч. 2024-2030 г – 8 000,0 тыс. руб

- местный бюджет – 104 700,0 тыс.руб

в т.ч.:

2019 г– 1 900,0 тыс.руб;

2020 г – 15 000,0 тыс. руб;

2021 г – 13 000,0 тыс.руб;

2022 г – 6 300,0 тыс.руб;

2023 г – 15 000,0 тыс.руб;

2024-2030 – 53 500,0 тыс.руб.

     Средства местного бюджета на 2019-2030 годы

уточняются при формировании бюджета на очередной

финансовый год.

1.2. в разделе 3 «Оценка объемов и источников финансирования

мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству,

реконструкции объектов социальной инфраструктуры сельского поселения»

таблицу 3.1. «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое

строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов социальной

инфраструктуры» сумму в строке 4. «Капитальный ремонт Андроновского

Дома культуры, Томиловского Дома культуры в графе 2022 «10 000,0»

заменить  на сумму «6 300,00»;

1.3. в разделе 4. Целевые индикаторы программы, включающие

технико-экономические, финансовые и социально-экономические показатели

развития социальной инфраструктуры в таблице 4.1. Целевые индикаторы и

показатели программы  в пункте «Культура» в строке 3.4.»Затраты на

мероприятия по реконструкции учреждений культуры» в графе 2022 сумму

«10,0» заменить на сумму «6,3».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Сладковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Л.П. Фефелова